
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SGL S

I II III IV V VI Punkte

1 9 93 17 16 11

13

1
11

2
12

4
13

7 8 10 Auszeit

4:9
11:19

Ende
16:13

B  SSV Germani… R

I II III IV V VI Punkte

14 11 9 10 2 4

25

╳
13

5
21

6
23

9
25

10 12
Auszeit

10:8

S
A
T
Z

2

Start
16:16

B  SSV Germani… S

I II III IV V VI Punkte

11 9 10 2 4 1

24

0
10
24

2
17

3
19

6
20

7
22

8
23 Auszeit

20:19

Ende
16:49

A  SGL R

I II III IV V VI Punkte

14 9 93 17 16 11

261

11:15

╳
9
23

2
11
26

4
12

6
14

7
21

8
22 Auszeit

12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52

B  SSV Germani… S

I II III IV V VI Punkte

11 9 10 2 4 14

6

1 4 5 6
Auszeit

Ende
17:13

A  SGL R

I II III IV V VI Punkte

14 9 93 1 16 11

11

╳
11

3 4 7 8 9
Auszeit

11:12

Wechsel
6:8

B  SSV Germani… S

I II III IV V VI Punkte

11 9 10 2 4 14

15

15
9 10

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  SG Langenfeld vs. SSV Germania Wuppertal B

Spiel 21 29.11.2025 15:00 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium
40764 Langenfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SGL 12/14

1 Benzet, Ecrin-Naz X

2 Milz, Linnea
4 Köster, Emma
7 Buchwald, Maja X
8 Johns, Amy Lynn

9 Walter, Clara X
11 Polus, Emilia X
14 Schwöppe, Maja X
15 Rakoski, Mirja
16 Müller, Lilly Isabel X

17 Jäger, Paulina X
93 Adigüzel, Erva Sahra X

A  Libero

7 Buchwald, Maja X

A  Offizielle

T Wallig, Maggy

C

B  SSV Germani… 8/14

1 Rößler, Helena X
2 Kampf, Lya X
4 Wichelhaus, Luisa X

9 Graßmann, Angelina X
10 Unterbäumer, Thea X
11 Schitter, Eileen X
12 Salwin, Julia X

14 Pawlos, Belen X

B  Libero

12 Salwin, Julia X

B  Offizielle

T Schitter , Bianca E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SGL SSV Germani… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 73 25 1 0 1
1 1 1 26 2 33 24 0 0 1
1 0 0 11 3 21 15 1 0 0

4 1 1 50 127 64 2 0 2
Start: 15:00 Ende: 17:13 Dauer: 2:13

Sieger: SSV Germania Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Madita 1 Kutzen , Mathilda
2 Kühnel , Hannah 2 Herzog, Lina

Schr. Remitschka , Leni
Assist. Merz, Annie

Dokument erstellt: 29.11.2025 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


