



Bezirksliga 5 wU16

Frauen

(A) SG Langenfeld vs. SSV Germania Wuppertal (B)

Spiel 21

29.11.2025 15:00 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium

40764 Langenfeld



Aufstellung	Aufschlagfolge	S	Start 15:00	(A) SGL						S	Ende 16:13	(B) SSV Germani...						R	S	Start 16:16	(B) SSV Germani...						S	Ende 16:49	(A) SGL						R
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Auswechselspieler	Spielernr.	1	9	93	17	16	11		14	11	9	10	2	4		11	9	10	2	4	1		14	9	93	17	16	11						
	Spielstand																																		
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	11	2	12	4	13	7	8	10	Auszeit	X	5	6	9	25	10	12	Auszeit	0	2	3	6	7	8	23	Auszeit	2	4	6	7	8	22	Auszeit	
												13	21	23	25					10	17	19	20	22	23	20:19	11	12	14	21	22	23	12:18		

Aufstellung	Aufschlagfolge	S	Start 16:52	(B) SSV Germani...						S	Ende 17:13	(A) SGL						R	Wechsel 6:8	(B) SSV Germani...						S	Ende 16:49	(A) SGL						R
	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Auswechselspieler	Spielernr.	11	9	10	2	4	14		14	9	93	1	16	11		11	9	10	2	4	14		15										
	Spielstand																																	
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1	4	5	6			Auszeit	X	3	4	7	8	9	Auszeit	15				9	10	Auszeit	17	18	19	20	21	22	11:12				

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse											
(A) SGL						(B) SSV Germani...					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
2	0	0	13	1	73	25	1	0	1		
1	1	1	26	2	33	24	0	0	1		
1	0	0	11	3	21	15	1	0	0		
4	1	1	50		127	64	2	0	2		
Start: 15:00 Ende: 17:13 Dauer: 2:13											
Sieger: SSV Germania Wuppertal 2:1											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Schulz, Madita		1	Kutzen , Mathilda	
2	Kühnel , Hannah		2	Herzog, Lina	
Schr.	Remitschka, Leni				
Assist.	Merz, Annie				

Dokument erstellt: 29.11.2025 17:16 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP